"MIRI " SHPK -SHKODER

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha 01/01/2014 -31/12/2014
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve RipaHisES P s
1 [Shitjet neto 42,743,533 41,977,242
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara dhe sherbimet 5,925,553 24,919,999
5 [Kosto e punes 33,681,676 15,299,254
Pagat e personelit 28,861,763 11,262,300
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 4,819,913 4,036,954

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 562,007 0
7 |Shpenzime te tjera 742,446 889,272

Gjoba 428,519 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 41,340,201 41,108,525
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,403,332 868,717
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -45,963 -565,169

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124  Shpenzime financiare Interesa kredie -420,191 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -466,154 -565,169
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 937,178 303,548
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 204,855 106,748
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 732,323 196,800

. 2

17 |Elementet e pasqyrave te konsolld%{%ﬂmo.

finistrato




